



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KOCHSVEJ 30 APS
PARADISÅSEN 4, 2840 HOLTE
ÅRSRAPPORT
31. MARTS - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2017

Thomas Lindberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 31. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kochsvej 30 ApS Paradisåsen 4 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 57 40 90
	Stiftet: 31. marts 2016
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 31. marts - 31. december
Bestyrelse	Henning Peter Juel Schiøtt, Formand Thomas Lindberg Christian Dahl Brøndum Nicklas Anders KAstbjerg
Direktion	Thomas Lindberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg, udlejning og udvikling af ejendommen Kochsvej 30, 1812 Frederiksberg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 31. marts - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -311.982. Balancen viser en egenkapital på DKK 471.018.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret købt 1 ejendom som de er ved at renovere og istandsætte til 6 ejerlejligheder. Lejlighederne forventes alle solgt som projektsalg i 2017 med overdragelse i 2018.

Selskabets soliditet, fremtidige indtjening og likviditet samt lånefaciliteter fra ejere er fuldt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 31. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		-27.320
Andre finansielle omkostninger.....	2	-372.657
RESULTAT FØR SKAT.....		-399.977
Skat af årets resultat.....	3	87.995
ÅRETS RESULTAT.....		-311.982
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-311.982
I ALT.....		-311.982

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Ejendomme til videresalg.....		19.650.348
Varebeholdninger.....		19.650.348
Udskudte skatteaktiver.....		87.995
Tilgodehavender.....		87.995
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.738.343
AKTIVER.....		19.738.343

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		783.000
Overført overskud.....		-311.982
EGENKAPITAL.....	4	471.018
Gæld til associerede virksomheder.....		5.601.819
Anden gæld.....		2.800.908
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.402.727
Gæld til pengeinstitutter.....		10.842.098
Anden gæld.....		22.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.864.598
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.267.325
PASSIVER.....		19.738.343
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2016 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1				
Andre finansielle omkostninger		2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	372.657			
	372.657			
Skat af årets resultat		3		
Regulering af udskudt skat.....	-87.995			
	-87.995			
Egenkapital		4		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 31. marts 2016.....	783.000	0	783.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-311.982	-311.982	
Egenkapital 31. december 2016.....	783.000	-311.982	471.018	
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/3 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	0	5.601.819	0	0
Anden gæld.....	0	2.800.908	0	0
	0	8.402.727	0	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr 12.000 med sikkerhed i investeringsejendom til en bogført værdi på t.kr. 19.650.				
